ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

			    от 13 декабря 2017 года № 1219

О признании утратившими силу постановлений
администрации Пугачевского муниципального
района Саратовской области

На основании Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области:
от 15 июля 2009 года № 1323 «Об утверждении Положения о порядке приема детей и комплектования детьми дошкольного возраста муниципальных дошкольных образовательных учреждений Пугачевского муниципального района»;
от 7 апреля 2010 года № 434 «О внесении изменений в постановление  администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 июля 2009 года № 1323»;
от 22 декабря 2011 года № 1545 «О внесении изменений в постановление  администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 июля 2009 года № 1323»;
от 25 декабря 2012 года № 1518 «О внесении изменений в постановление  администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 июля 2009 года № 1323»;
от 15 марта 2013 года № 305 «О внесении изменений в постановление  администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 июля 2009 года № 1323»;
от 29 апреля 2013 года № 544 «О внесении изменения в постановление  администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 июля 2009 года № 1323».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информа-ционно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района	                                       	                М.В.Садчиков